
Репубпика Србија 

~ Ј 	РАТ ЕЛ 
 / 	 Регулаторна агенција за 

ју/ 	 епектронске комуникаци је 
и поиланске услуге 

шii~i~i~ 'iимии 

БрОј : 1-02-4042-12/16-48 
Датум: 21.10.2016. 
Бе0град 

Ha ОснОву чл. 116. и ПрилОга 3И ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица ПалмОтићева брОј 2, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је ОснОван ЗакОнОм 0 електрОнским 
кОмуникацијама („Службени гласник PC" брОј 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрн0 тел0 у Области електрОнских кОмуникација и пОштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — Одржавање службених вОзила марке Рен0, за 
пери0д Од три гОдине, Партија VII; 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је 501 10000-9-Услуге пОправки и 
Одржавања мОтОрних вОзила и припадајуће Опреме; 

УгОвОрена вреднОст изнОси 540.000 динара без ПДВ, ОднОсн0 180.000 динара без ПДВ 
гОдишње; 

Критеријум за дОделу угОвОраје најнижа пОнуђена цена; 
Примљенаје сам0једна пОнуда кОјаје Оцењена ка0 прихватљива; 
ПОнуђена цена изнОси 147.809,00 динара без ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4042- 

12/16-26 Од 7.9.2016. гОдине у 9.38 часОва, пОнуђача „Аут0 кућа КОмпресОр прОдаја 
аутОмОбила" д.0.0. ул. ЖОржа Клеманс0а брОј 19, Бе0град; 

Одлука 0 дОдели угОвОраје дОнета 30.9.2016. гОдине; 
УгОвОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 19.10.2016. гОдине, ca пОнуђачем „Аут0 

кућа КОмпресОр прОдаја аутОмОбила" д.0.0. ул. ЖОржа Клеманс0а брОј 19, Бе0град; 
ПОдаци 0 пОнуђачу: Аут0 кућа „КОмпресОр прОдаја аутОмОбила" д.0.0., са седиштем у 

Бе0граду, улица ЖОржа Клеманс0а брОј 19, кОга заступа директОр ЈОван ПеткОвић; 
ПИБ: 104128245; матични брОј: 20060875; рачун брОј: 160-217876-34 кОд „Banca 

Intesa" а.д.; шифра делатнОсти: 4511; 
УгОвОр пОчиње да важи Од 19.10.2016. гОдине и Остаје ua снази 3 гОдине или д0 

утрошка средстава из буцета наручи0ца. 

СЛУЖБЕНИК З ЈАВ Е ЊАБАВКЕ 

~ 
Слободан Матовй 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

